
 

 

UCHWAŁA NR V/34/24 

RADY GMINY POZEZDRZE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia diety sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465)  Rada Gminy Pozezdrze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego za udział w naradach z Wójtem 

Gminy, zebraniach sołeckich oraz rekompensatę innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

3. Wypłata diet, za danych miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do 10-go dnia 

następnego miesiąca. 

4. Należne diety  przekazuje się na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

5. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc, dieta wypłacana jest w wysokości proporcjonalnej 

do liczby dni  pełnienia funkcji, przyjmując jeden dzień pełnienia obowiązków za 1/30 wysokości diety. 

6. W przypadku upływu lub rozpoczęcia kadencji sołtysa w trakcie miesiąca, ust. 5 stosuje się odpowiednio. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pozezdrze. 

§ 3. Traci moc uchwała XXV/62/21 Rady Gminy Pozezdrze z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 

ustalenia diet sołtysom. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pozezdrze 

Włodzimierz Letki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 listopada 2024 r.

Poz. 4919


		2024-11-12T14:23:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




